[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 18.12.2017 г.

 № 82
Об утверждении Плана спортивных мероприятий на 2018 год по реализации приоритетных направлений по физической культуре и спорту на территории Рахинского сельского поселения

Руководствуясь Приказом Комитета по физической культуре и спорту Администрации Волгоградской обл. от 03.04.2012 N 264 "Об утверждении норм расходования средств на проведение физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план физкультурных и спортивных мероприятий Волгоградской области", а также в  целях  совершенствования форм организации массовой физкультурно-спортивной работы на территории Рахинского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемый план спортивных мероприятий территории Рахинского сельского поселения на 2018 год.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  учителя физической культуры МОУ СОШ с. Рахинка Черкесова М.М.             / по согласованию/.
Глава
Рахинского сельского поселения                                       Ф.В. Усков
Утвержден

постановлением администрации

Рахинского сельского поселения

от 18.12.2017 г. № 82
План
спортивных мероприятий 2018 год

по реализации приоритетных направлений по физической культуре и спорту на территории Рахинского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Сумма расходов, руб.

	1
	Спартакиада среди муниципальных служащих и выборных должностных лиц Среднеахтубинского муниципального района
	23.01
	4000

	2
	Открытое Первенство Рахинского сельского поселения настольному теннису, посвященное 75-й годовщине разгрома советскими войсками немецко-фашистких войск под Сталинградом
	06.02
	1000

	3
	Соревнования по стрельбе, посвященные Дню  Защитника
	20.02
	1000

	4
	Спортивные игры Рахинского сельского поселения, посвященные Дню Молодежи
	21.06
	2000

	5
	Открытое Первенство Рахинского сельского поселения по футболу на призы главы администрации Рахинского сельского поселения
	18.09
	2000